（第 1号様式）

（Ａ）新宿区控

新宿区ひとり親家庭休養ホーム事業

利用券交付申請書（宿泊施設）

新宿区長 あて

下記のとおり、新宿区ひとり親家庭休養ホーム事業の利用券の交付を申請します。

なお、利用券の交付にあたり、区が保有する私の個人情報を公簿で確認することに同意します。

申

込

者

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所
〒
新宿区

電 話 番 号

申込旅行代理店名  支店名

●利用宿泊施設

宿 泊 施 設 名
宿 泊 月 日
（ 泊 数 ）

宿 泊 人 員
助 成 金 額

大人 小人

   月  日

から  泊

  大人：中学生以上 1泊 7,000円以内

小人：小学生以下 1泊 5,000円以内
※夏季（7/21～8/25）加算

1人 1泊 1,000円

●利用者

氏 名 年齢 料 金 区 分 続 柄
予 約
宿泊料金

助成金額
助 成
限 度 額

  大人 申込者

  大人・小人 子

  大人・小人

  大人・小人

  大人・小人

 合 計 人 数 名 助成金額計

確認

書類

1 児童扶養手当証書 （         ）
交付取扱者

2 児童育成手当通知書（         ）

3 ひとり親医療証  （         ）

4 戸籍謄本

5 その他（               ）

申請年月日 年  月  日

交付年月日 年  月  日

交付番号